
采购公告

一、项目名称：

2024-2025 学年第二学期电子耗材采购项目

二、项目概况：

因技能实训需要，现需采购电子耗材，具体如下表：

序号 品名 规格 单位 数量

1 安立信 T12 智能焊台 T12A 焊台（官方标配） 台 1

2 贴片电子焊接练习板 7X11cm 块 500

3 电子焊接万能练习板 5X7cm 块 500

4
71LED 福字闪光灯趣味练习板

套件
套 5

5 LED 心形流水闪灯套件 套 10

6 超声波悬浮电子套件 套 5

7 LED 手表时钟套件 套 5

8 蓝牙小音箱电子套件 套 5

9 七彩散件有遥控套件 套 5

10 七彩LED电动旋转摩天轮套件 套 5

11 电子秋千电磁摆动感应套件 套 5

12 金属膜电阻器 RJ-0.25W 盒 120

13 电解电容

16V/25/50V/100V

1uF/10uF/22uF/47uF/100u

F/220uF

袋 6

14 瓷片电容 103/104/105 袋 6

15 发光二极管（红） F3mm 袋 1



16 发光二极管（黄） F3mm 袋 1

17 发光二极管（绿） F3mm 袋 1

18 焊锡丝 0.5mm云锡丝 卷 65

19
T2 紫铜丝红铜丝纯铜导电铜

线 裸铜线
(硬线)0.8mm 米 100

20
T2 紫铜丝红铜丝纯铜导电铜

线 裸铜线
(硬线)1.2mm 米 100

21 贴片三极管 S8050/S8550 个 200

22 贴片二极管 LL4148ST 盘 1

23 贴片发光二极管（绿色） 805 个 300

24 贴片电容 224 805 个 210

25 贴片电容 105 805 个 140

26 贴片电容 102/103/104 805 个 80

27 贴片电阻 805 个 30

28 直流稳压电源套件 套 50

三、报名

联系发布人，进行资格审查，资格审查通过后，即可。报名截止时间为：

2025 年 3 月 10 日中午 12 点前

资质内容包括：1.公司营业执照照片。2.加盖公章的法人身份证照片。3.如

果是委托人，还必须有授权委托书和加盖投标人公章的授权代表本人身份证照片。

4.参加本项采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明照片。

四、报价方式



报名通过后，进行网上报价。（江苏省淮阴中等专业学校招标采购网）

五、联系人

姓名：李亮 电话（微信）：18021780002

江苏省淮阴中等专业学校

2025 年 3 月 4 日



货物/服务采购报价表

采购单位：江苏省淮阴中等专业学校 项目名称： 2024-2025 学年第二学期电子耗材采购项目

品名 品牌 型号 主要技术参数 数量 单价 合计

安立信 T12 智能焊台
T12A 焊台（官

方标配）

T12A 焊台（官方标

配）
T12A 焊台（官方标配） 1

贴片电子焊接练习板 7X11cm 7X11cm 7X11cm 500

电子焊接万能练习板 5X7cm 5X7cm 5X7cm 500

71LED 福字闪光灯趣味练习板

套件
5

LED 心形流水闪灯套件 10

超声波悬浮电子套件 5

LED 手表时钟套件 5

蓝牙小音箱电子套件 5

七彩散件有遥控套件 5

七彩 LED 电动旋转摩天轮套件 5



电子秋千电磁摆动感应套件 5

金属膜电阻器 RJ-0.25W RJ-0.25W RJ-0.25W 120

电解电容

16V/25/50V/10

0V

1uF/10uF/22uF

/47uF/100uF/2

20uF

16V/25/50V/100V

1uF/10uF/22uF/47

uF/100uF/220uF

16V/25/50V/100V

1uF/10uF/22uF/47uF/10

0uF/220uF

6

瓷片电容 103/104/105 103/104/105 103/104/105 6

发光二极管（红） F3mm F3mm F3mm 1

发光二极管（黄） F3mm F3mm F3mm 1

发光二极管（绿） F3mm F3mm F3mm 1

焊锡丝 0.5mm云锡丝 0.5mm云锡丝 0.5mm云锡丝 65

T2 紫铜丝红铜丝纯铜导电铜

线 裸铜线

(硬

线)0.8mm
(硬线)0.8mm (硬线)0.8mm 100

T2 紫铜丝红铜丝纯铜导电铜

线 裸铜线

(硬

线)1.2mm
(硬线)1.2mm (硬线)1.2mm 100

贴片三极管 S8050/S8550 S8050/S8550 S8050/S8550 200



贴片二极管 LL4148ST LL4148ST LL4148ST 1

贴片发光二极管（绿色） 805 805 805 300

贴片电容 224 805 805 805 210

贴片电容 105 805 805 805 140

贴片电容 102/103/104 805 805 805 80

贴片电阻 805 805 805 30

直流稳压电源套件 50

备注：报价含运费、税金。
报价截止时间： 2025 年 3 月 10 日 12：00

供应商（签章） 联系电话：

代理人： 报价时间： 年 月 日


